
Ceník příslušenství a služeb 

Zapůjčení sluchadla po dobu opravy vlastního sluchadla  1den .…5,-Kč 

Balné a poštovné k opravám sluchadla…………………………….….80,-Kč 

Baterie do sluchadla 1 kus ...……………………………………….……25,-Kč 

Tvarovka ke sluchadlu tovární ..………………………………..……….50,-Kč 

Tvarovka HORN ….………………………………………………..…….…40,-Kč 

Hadička k individuální tvarovce..……………………………..…………50,-Kč 

Šňůrka 3 kolíková ke kapesnímu sluchadlu ……………..………….500,-Kč 

Balonek profukovací………………………………………….……………80,-Kč 

Čistící tablety- 1 plato……………………………………………………..50,-Kč  

Čistící krabička …………………………………………………………….50,-Kč 

Vysušovací tableta…………………………………………………………50,-Kč     

Vysušovací krabička………………………………………………………50,-Kč 

Hák ke sluchadlu závěsnému dle typu …………………….250,- až 500,-Kč 

Filtry ke zvukovodovému sluchadlu dle typu ………...……50,- až 150,-Kč 

Velká sada příslušenství ke sluchadlu zvukovodovému ..………..450,-Kč 

Sluchová protetika ke sluchadlu zvukovodovému ..………….……500,-Kč 

Sluchová protetika ke sluchadlu závěsnému OPEN syst…….……250,-Kč 

Strunka čistící pro OPEN systém.………………………………….……50,-Kč 

Sluchová protetika ke sluchadlu závěsnému  

S individuální tvarovkou .……………………………………..………...100,-Kč 

Doplatky na sluchadlo vypočteme každému pacientovi individuálně. 

Až po vyšetření můžeme určit výši příspěvku pojišťovny a sdělíme cenu   

doplatku na sluchadlo dle aktuálního ceníku pojišťovny.  

V nabídce máme vždy sluchadlo bez doplatku 


